REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. 3483/ t¢Prot. Pogradec, m& 24 09 .2025
VENDIM

NR. 9t ,DATE 25 .09 .2025

“PER MIRATIMIN PiER STREHIM TE PERKOHSHIEM SE ZNJ. ELVIRA ROVI
NEE BANESIEN SOCIALE NIt PRONESI T BASHKISE POGRADEC"

Né& mbeéshtetje t€ nenit 113, pika 2, t& Kushtetutés, nenit 8 pika 1 dhe 2, nenit 9 pika
1.1/b, nenit 24, pikat 1 dhe 2, nenit 54, nenit 55, pikat 2 dhe 6, t& Ligjit 139/2015“ Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, nenit 13 pika | gérma “b/iv”, nenit 15 pika 1.1/1,
dhe pika 5, neni 16 gérma “a/v”, nenit 19 te ligjit, neni 30, shkronjés “dh”, t€ nenit 72 t&
ligjit nr. 22/2018“Pér strehimin social” t&€ ndryshuar, né VKB nr.63 daté 29.05.2024 “Pér
miratimin e sistemit t€ pikézimit pér pérzgjedhjen e pérfituesve nga programi i strehimit
social “Subvencionimit te Qirasé”’né VKM nr.384 daté 12.06.2019 “Pér pércaktimin e
dokumentacionit pér t& pérfituar strehim social sipas cdo programi social t& strehimit dhe
té afateve e t€ procedurave t& miratimit nga organet e vetgeverisjes vendore” né VKM
nr. 301 daté 15.04.2020 “Pér normat e strehimit pér familjet q& pérfitojné nga programet
e strehimit social, me miratimin e Komisionit t&€ Strehimit dhe me propozim t& Kryetarit
té Bashkisé,

KIESHILLI BASHKIAK
VENDOSI :

1. Miratimin pér strehim t€ pérkohshém pér Znj. Elvira Rovi né Banesén Sociale né
pronési té Bashkisé Pogradec,konkretisht né njésiné me numér pasurie 397/228+1-20,
Zona Kadastrale 1298 dhe me sipérfage 76.4m2, Adresa e apartamentit Rruga: Bugimas,

Pogradec.
. Kohézgjatja e strehimit né banesén sociale né pronési té¢ Bashkisé Pogradec




3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Komisioni i Strehimit, si dhe Drejtoria e
Emergjencave, Strehimitdhe Administrimi i Tokés Bujqésore né Njésité Administrative,

Shérbimet dhe Titujt e pronésisé.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t&€ pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit nr. 139/2015,

“Pér vetéqgeverisjen vendore”, t& ndryshuar.
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